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КОНКУРСНЫЕ СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ В МАГИСТРАТУРУ 

 

09.04.01 Информатика и вычислительная техника, 

программа – «Информационное и программное обеспечение вычислительных систем» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

18 бюджетных мест 

12 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

конкурсных баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Медведков Никита Владимирович 82 3 85 

2.  Алексеев Ярослав Сергеевич 77 5 82 

3.  Храмченко Владислав Дмитриевич 75 4 79 

4.  Шкиренков Роман Александрович 78 - 78 

5.  Маркелов Максим Алексеевич 77 - 77 

6.  Танадайчук Иван Сергеевич 71 5 76 

7.  Рожков Илья Владимирович 75 - 75 

8.  Кузин Александр Владимирович 72 - 72 

9.  Стукан Михаил Владимирович 69 2 71 

10.  Агапов Юрий Геннадьевич 68 2 70 

11.  Голомаздин Павел Игоревич 67 - 67 

12.  Курашов Андрей Русланович 58 8 66 

13.  Крахмалев Никита Олегович 65 - 65 

14.  Гриценко Денис Валерьевич 62 2 64 

15.  Королькевич Никита Сергеевич 54 2 56 

16.  Сытников Максим Федорович 54 2 56 

17.  Сорокин Сергей Константинович 55 - 55 

18.  Семенков Сергей Игоревич 48 - 48 

19.  Романенко Илья Васильевич 44 4 48 

20.  Ефименков Дмитрий Александрович 45 - 45 

21.  Иванова Наталья Евгеньевна 44 - 44 

22.  Храмченков Евгений Викторович 41 - 41 

23.  Мачехин Евгений Васильевич 40 - 40 

24.  Розанова Арина Андреевна 33 - - 

25.  Кожадей Егор Викторович 23 - - 

26.  Крумкаченко Артём Андреевич 18 3 - 

27.  Константинов Алексей Александрович 12 - - 
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09.04.01 Информатика и вычислительная техника, 

программа – «Информационное и программное обеспечение вычислительных систем» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

40 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

конкурсных баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Волков Дмитрий Владимирович 46 2 48 

2.  Кирюшин Кирилл Геннадьевич 44 - 44 

3.  Мачехин Евгений Васильевич 40 - 40 

4.  Кожадей Егор Викторович 23 - - 

5.  Константинов Алексей Александрович 12 - - 
 
 

09.04.02 Информационные системы и технологии, 
программа – «Информационные системы и технологии в науке, 

промышленности и образовании» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

12 бюджетных мест 

8 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Ермакова Юлия Михайловна 79 7 86 

2.  Наврузшоев Фуруд Киматшоевич 85 - 85 

3.  Мищенко Егор Викторович 84 - 84 

4.  Воситов Хушбахтджон Умеджонович 80 - 80 

5.  Иванютин Виктор Сергеевич 78 - 78 

6.  Гончаров Юрий Юрьевич 77 - 77 

7.  Саидов Миразор Садуллоевич 76 - 76 

8.  Шерхонов Шахриёр  76 - 76 

9.  Сорокин Сергей Константинович 75 - 75 

10.  Косенкова Екатерина Николаевна 62 7 69 

11.  Благодерова Ангелина Владимировна 65 2 67 

12.  Левшенок Артем Алексеевич 63 - 63 

13.  Погорелов Антон Александрович 55 - 55 

14.  Древаль Владислав Андреевич 42 - 42 

15.  Иек Андре Хазиел  79 - 79* 

16.  Билоунга Гуи Степхане  66 - 66* 

* абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 
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09.04.02 Информационные системы и технологии, 

программа – «Информационные системы и технологии в науке, 
промышленности и образовании» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

20 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Карпов Игорь Олегович 82 - 82 

2.  Ликсанина Татьяна Александровна 61 - 61 

3.  Шиков Андрей Андреевич 40 - 40 
 
 

09.04.02 Информационные системы и технологии, 
программа – «Системы автоматизированного проектирования и информационной 

поддержки жизненного цикла промышленных изделий» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

6 бюджетных мест 

6 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Балвочюс Миндаугас  100 2 102 

2.  Поляков Павел Владимирович 100 2 102 

3.  Немчинов Максим Сергеевич 100 - 100 

4.  Масенков Леонид Андреевич 96 2 98 

5.  Сорокин Илья Владимирович 96 2 98 

6.  Янков Константин Юрьевич 96 - 96 

7.  Захаров Сергей Олегович 85 2 87 

8.  Крумкаченко Артём Андреевич 70 3 73 

9.  Ермакова Юлия Михайловна 64 7 71 

10.  Хвостенко Юрий Алексеевич 64 - 64 

11.  Борисенков Кирилл Максимович 54 - 54 
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09.04.03 Прикладная информатика, 

программа – «Информационная аналитика в цифровой экономике» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

12 бюджетных мест 

6 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Акулова Варвара Юрьевна 85 5 90 

2.  Акимова Анастасия Александровна 84 3 87 

3.  Сорокин Сергей Константинович 83 - 83 

4.  Трошина Ксения Владимировна 79 - 79 

5.  Шнейдерман Даниил Александрович 74 3 77 

6.  Зарубко Кирилл Александрович 76 - 76 

7.  Поварнина Татьяна Алексеевна 73 - 73 

8.  Якупова Анастасия Андреевна 70 2 72 

9.  Тупица Егор Михайлович 70 - 70 

10.  Черных Анна Андреевна 70 - 70 

11.  Агеева Марина Александровна 69 - 69 

12.  Ковалев Владимир Владимирович 62 - 62 

13.  Фирдавси Толиб  60 - 60 

14.  Логатина Анастасия Игоревна 53 - 53 
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09.04.03 Прикладная информатика, 

программа – «Информационная аналитика в цифровой экономике» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

7 бюджетных мест 

8 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Родькина Анна Викторовна 87 - 87 

2.  Акимова Анастасия Александровна 84 3 87 

3.  Константинов Алексей Александрович 85 - 85 

4.  Францева Александра Владимировна 82 - 82 

5.  Лезнова Екатерина Геннадьевна 81 - 81 

6.  Исюк Ольга Павловна 77 3 80 

7.  Койнак Анна Юрьевна 79 - 79 

8.  Шнейдерман Даниил Александрович 74 3 77 

9.  Громова Анастасия Алексеевна 75 - 75 

10.  Пустынникова Ксения Александровна 75 - 75 

11.  Шиков Андрей Андреевич 73 - 73 

12.  Поварнина Татьяна Алексеевна 73 - 73 

13.  Тупица Егор Михайлович 70 - 70 

14.  Черных Анна Андреевна 70 - 70 

15.  Агеева Марина Александровна 69 - 69 

16.  Хонбоев Сорбон Рустамович 63 3 66 

17.  Грибанова Екатерина Александровна 58 - 58 

18.  Наврузшоева Зебо Джоншоевна 57 - 57 

19.  Дудченко Денис Сергеевич 56 - 56 

 

 

 

 

  



6 

09.04.04 Программная инженерия, 

программа – «Проектирование программно-информационных систем» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

10 бюджетных мест 

8 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Курашов Андрей Русланович 90 - 90 

2.  Новиков Артём Александрович 81 5 86 

3.  Кузин Александр Владимирович 80 5 85 

4.  Романенко Илья Васильевич 84 - 84 

5.  Танадайчук Иван Сергеевич 84 - 84 

6.  Волкова Александра Викторовна 83 - 83 

7.  Коростелев Дмитрий Александрович 73 10 83 

8.  Храмченко Владислав Дмитриевич 77 4 81 

9.  Шкиренков Роман Александрович 78 - 78 

10.  Кривцанов Сергей Олегович 72 5 77 

11.  Розанова Арина Андреевна 76 - 76 

12.  Крахмалев Никита Олегович 75 - 75 

13.  Рожков Илья Владимирович 74 - 74 

14.  Маркелов Максим Алексеевич 69 - 69 

15.  Азарченков Андрей Анатольевич 67 - 67 

16.  Храмченков Евгений Викторович 66 - 66 

17.  Щепелев Артемий Павлович 64 2 66 

18.  Голомаздин Павел Игоревич 59 - 59 

19.  Семенков Сергей Игоревич 54 - 54 

20.  Бугаев Кирилл Сергеевич 49 2 51 

21.  Алексеев Ярослав Сергеевич 49 - 49 

22.  Брюханов Максим Юрьевич 46 - 46 

23.  Богомолов Илья Евгеньевич 45 - 45 

24.  Ефименков Дмитрий Александрович 38 - - 

25.  Пинчуков Александр Александрович 38 - - 

26.  Эссам Мвом Франсис Ноэль  78 - 78* 

* абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 
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10.04.01 Информационная безопасность, 

программа – «Организация и технология защиты информации» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

10 платных мест 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Рябцев Артем Андреевич 98 10 108 

2.  Горбачев Иван Владимирович 97 10 107 

3.  Титоренко Никита Сергеевич 99 2 101 

4.  Чинилин Егор Евгеньевич 93 4 97 

5.  Перькова Екатерина Андреевна 92 - 92 

6.  Резцов Денис Валерьевич 83 2 85 

7.  Сеурко Анастасия Сергеевна 70 - 70 

8.  Сафонов Артем Владимирович 60 3 63 

9.  Василенко Константин Александрович 52 10 62 

10.  Швецова Елена Андреевна 60 - 60 

11.  Смирнов Олег Евгеньевич 92 - 92* 

12.  Сверкунов Роман Сергеевич 87 - 87* 

13.  Воробьев Андрей Андреевич 68 - 68* 

14.  Юнусов Рустам Маратович 62 - 62* 
* Абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 

 

10.04.01 Информационная безопасность, 

программа – «Организация и технология защиты информации» 

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

20 платных мест 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Смирнов Олег Евгеньевич 92 - 92 

2.  Сверкунов Роман Сергеевич 87 - 87 

3.  Бартулев Александр Владимирович 77 - 77 

4.  Терешин Даниил Дмитриевич 72 - 72 

5.  Воробьев Андрей Андреевич 68 - 68 

6.  Пепеляев Дмитрий Николаевич 67 - 67 

7.  Юнусов Рустам Маратович 62 - 62 

8.  Василенко Константин Александрович 52 10 62 

9.  Каминьска Марьянна Збигневна 60 - 60 

10.  Швецова Елена Андреевна 60 - 60 
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11.04.04 Электроника и наноэлектроника, 

программа – «Промышленная электроника и микропроцессорная техника» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Баранчиков Максим Викторович 77 5 82 

2.  Геворгян Нагапет Арменович 56 2 58 

3.  Климачев Виталий Сергеевич 54 5 56 

4.  Бибиков Михаил Михайлович 46 5 51 

5.  Буглаев Никита Алексеевич 45 2 47 

6.  Заворотнов Никита Александрович 42 2 44 

7.  Симкин Алексей Николаевич 41 2 43 

8.  Кузьмин Павел Владимирович 28 2 - 

9.  Паршуткина Татьяна Дмитриевна 28 - - 

 

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника, 

программа – «Промышленная теплоэнергетика» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Мошкара  Тимофей  Викторович 97 3 100 

2.  Луданный  Олег  Валентинович 94 3 97 

3.  Пыталева  Татьяна  Васильевна 96 - 96 

4.  Лапин  Егор  Юрьевич 94 - 94 

5.  Лешков  Александр  Владимирович 92 - 92 

6.  Бобоев Алишер Ашурович 64 - 64 

7.  Носов  Глеб  Сергеевич 41 - 41 

 

  



9 

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника, 

программа – «Системы газоснабжения и газораспределения» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Лиляков Кирилл Олегович 88 - 88 

2.  Кукрашев Владимир Сергеевич 87 - 87 

3.  Бурлаков Константин Владимирович 85 - 85 

4.  Тимошин Виктор Викторович 80 - 80 

5.  Антоненков Дмитрий Александрович 58 - 58 

6.  Бубчиков Максим Владимирович 48 - 48 

7.  Антюхов Олег Викторович 46 - 46 

 

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника, 

программа – «Электрический привод и автоматика механизмов 

и технологических комплексов» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Гаврилов Егор Сергеевич 93 5 98 

2.  Барабанов Денис Викторович 82 5 87 

3.  Петроченко Игорь Михайлович 82 - 82 

4.  Галицкий Никита Сергеевич 76 - 76 

5.  Старостин Владислав Александрович 60 - 60 

6.  Калинкин Сергей Владимирович 52 - 52 

7.  Кузьмин Павел Владимирович 47 - 47 

8.  Симкин Алексей Николаевич 45 - 45 

9.  Бибиков Михаил Михайлович 44 - 44 

10.  Борис Дмитрий Андреевич 40 - 40 

11.  Заворотнов Никита Александрович 40 - 40 

12.  Корнев Андрей Вячеславович 40 - 40 
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13.04.03 Энергетическое машиностроение, 

программа – «Паро- и газотурбинные установки и двигатели» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

6 бюджетных мест 

15 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Белогуров Евгений Сергеевич 96 10 106 

2.  Андросов Александр Юрьевич 95 10 105 

3.  Щеголяев Сергей Викторович 93 9 102 

4.  Куликова Диана Александровна 91 10 101 

5.  Кучурин Владислав Алексеевич 86 10 96 

6.  Тимоничев Дмитрий Владимирович 85* 10 95 

7.  Потапов Дмитрий Андреевич 92 2 94 

8.  Шевченко Евгений Андреевич 90 2 92 

9.  Пастухов Виктор Викторович 91 - 91 

10.  Прялин Алексей Павлович 83 5 88 

11.  Сазонов Кирилл Андреевич 83 5 88 

12.  Иванов Владислав Леонидович 87 - 87 

13.  Богданов Алексей Александрович 85 - 85 

14.  Цыганков Максим Олегович 80 5 85 

15.  Никитин Иван Алексеевич 74 10 84 

16.  Богомолов Илья Евгеньевич 74 8 82 

17.  Кайтуров Юрий Юрьевич 80 - 80 

18.  Хакимуллина Алина Ренатовна 65 10 75 

19.  Попков Сергей Петрович 74 - 74 

20.  Александров Евгений Сергеевич 73 - 73 

21.  Дорошенков Андрей Николаевич 86 2 88** 

22.  Пахоменков Михаил Михайлович 79 - 79** 

23.  Полунин Антон Алексеевич 60 - 60** 
* Количество баллов было увеличено на 2 единицы после процедуры апелляции 27.07.2020 

** Абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 
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13.04.03 Энергетическое машиностроение, 

программа – «Газотурбинные агрегаты газокомпрессорных станций» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

20 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Бубчиков Максим Владимирович 96 - 96 

2.  Чухнов Виктор Сергеевич 86 8 94 

3.  Зайцев Иван Николаевич 89 - 89 

4.  Поварцов Дмитрий Александрович 83 - 83 

5.  Тимонов Даниил Андреевич 83 - 83 

6.  Антюхов Олег Викторович 82 - 82 

7.  Ковтун Сергей Андреевич 80 - 80 

8.  Михеенко Артем Геннадьевич 73 - 73 

9.  Карпенко Сергей Андреевич 63 - 63 

10.  Бобров Илья Александрович 55 - 55 

11.  Голигузов Никита Анатольевич 46 - 46 

12.  Никитин Александр Александрович 46 - 46 

13.  Суворов Юрий Александрович 46 - 46 

14.  Нургатин Павел Андреевич 38 - 38 

15.  Щемелинин Андрей Андреевич 36 - - 
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13.04.03 Энергетическое машиностроение, 

программа – «Двигатели внутреннего сгорания» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Матюхина Алина Алексеевна 66 10 76 

2.  Потапов Дмитрий Андреевич 73 - 73 

3.  Голигузов Никита Анатольевич 67 - 67 

4.  Титенок Дмитрий Олегович 67 - 67 

5.  Храпанов Алексей Александрович 62 5 67 

6.  Феськов Дмитрий Владимирович 65 - 65 

7.  Гапоненко Артем Владимирович 64 - 64 

8.  Ермак Константин Андреевич 63 - 63 

9.  Богомолов Илья Евгеньевич 54 8 62 

10.  Сазонов Кирилл Андреевич 56 5 61 

11.  Кайтуров Юрий Юрьевич 60 - 60 

12.  Полунин Антон Алексеевич 60 - 60 

13.  Хакимуллина Алина Ренатовна 48 10 58 

14.  Шиленков Владислав Сергеевич 53 - 53 

15.  Щербаков Константин Андреевич 53 - 53 

16.  Балабанов Сергей Васильевич 50 - 50 

17.  Иваньков Владислав Александрович 49 - 49 

18.  Харченко Илья Александрович 44 - 44 

 

 

13.04.03 Энергетическое машиностроение, 

программа – «Двигатели внутреннего сгорания» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Кулешов Иван Сергеевич 68 - 68 

2.  Ермак Константин Андреевич 63 - 63 
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15.04.01 Машиностроение, 

программа – «Современные технологии и оборудование 

литейного и сварочного производства» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

4 платных места 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Чуйко Дмитрий Викторович 87 10 97 

2.  Цыганков Сергей Игоревич 88 7 95 

3.  Украинцев Александр Леонидович 82 10 92 

4.  Григорьев Вячеслав Викторович 85 5 90 

5.  Понизов Алексей Алексеевич 82 7 89 

6.  Дашунин Дмитрий Михайлович 85 2 87 

7.  Лаврик Андрей Александрович 85 2 87 

8.  Гришаев Сергей Викторович 79 2 81 

9.  Шерсткин Вадим Константинович 68 - 68 

10.  Аввакумов Павел Викторович 52 - 52 

 

15.04.01 Машиностроение, 

программа – «Современные технологии и оборудование 

литейного и сварочного производства» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

10 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Оконечников Андрей Александрович 66 - 66 

2.  Махотин Дмитрий Сергеевич 63 - 63 

3.  Васютин Алексей Михайлович 62 - 62 

4.  Михалёв Никита Александрович 59 - 59 
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15.04.02 Технологические машины и оборудование, 

программа – «Технологическое оборудование и инструментальная техника» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

10 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Коновалов Павел Александрович 88 2 90 

2.  Сергеева Екатерина Геннадьевна 85 2 87 

3.  Перешивко Илья Олегович 78 5 83 

4.  Андреенков Никита Сергеевич 78 2 80 

5.  Василевская Мария Олеговна 70 10 80 

6.  Афанасенкова Екатерина Игоревна 64 10 74 

7.  Юнусова Анна Витальевна 62 2 64 

8.  Сергеев Никита Сергеевич 60 2 62 

9.  Луньков Артем Владимирович 60 2 62 

10.  Андрианов Артем Владимирович 61 - 61 

11.  Начатая Юлия Александровна 61 - 61 

12.  Пимахов Дмитрий Александрович 58 - 58 

13.  Шведчиков Михаил Александрович 58 - 58 

14.  Цацурин Александр Дмитриевич 57 - 57 

15.  Пчеленок Александр Михайлович 53 2 55 

16.  Савченков Александр Викторович 52 - 52 

17.  Ладик Василий Васильевич 43 2 45 

18.  Панкрушев Константин Валерьевич 43 2 45 

19.  Горбачевский Андрей Сергеевич 35 2 - 

20.  Деев Павел Александрович 34 2 - 

 

15.04.03 Прикладная механика, 

программа – «Динамика и прочность машин, приборов и аппаратуры» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

2 платных места 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Пчела Артем Михайлович 90 - 90 

2.  Пухальский Евгений Витальевич 90 - 90 

3.  Балабанов Сергей Васильевич 83 2 85 

4.  Справцева Ирина Алексеевна 83 2 85 

5.  Шалькина Наталья Леонидовна 80 5 85 

6.  Семейко Никита Викторович 63 - 63 

7.  Аксёненко Валерия Александровна 57 - 57 
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15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств, 

программа – «Автоматизация и управление 

технологическими процессами и производствами» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

10 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Литвинчёв Константин Андреевич 77 10 87 

2.  Сергеев Никита Сергеевич 85 2 87 

3.  Оснач Алина Михайловна 83 - 83 

4.  Петраченкова Диана Андреевна 77 5 82 

5.  Перешивко Илья Олегович 71 10 81 

6.  Андреенков Никита Сергеевич 74 4 78 

7.  Сергеева Екатерина Геннадьевна 56 5 61 

8.  Кузьмин Павел Владимирович 56 - 56 

9.  Калинкин Андрей Владимирович 50 4 54 

10.  Герасин Дмитрий Юрьевич 51 2 53 

11.  Дворкин Иван Андреевич 51 - 51 

12.  Лебедева Анастасия Алексеевна 41 5 46 

13.  Горбачевский Андрей Сергеевич 37 2 - 

 

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств, 

программа – «Автоматизация и управление 

технологическими процессами и производствами» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

20 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Литвинчёв Константин Андреевич 77 10 87 

2.  Сергеев Никита Сергеевич 85 2 87 

3.  Косенкова Анастасия Ивановна 83 - 83 

4.  Жук Дмитрий Сергеевич 82 - 82 

5.  Петраченкова Диана Андреевна 77 5 82 

6.  Лукутов Дмитрий Сергеевич 67 - 67 

7.  Савкин Игорь Юрьевич 62 2 64 

8.  Сергеева Екатерина Геннадьевна 56 5 61 

9.  Кабишев Павел Дмитриевич 57 2 59 

10.  Фещуков Евгений Алексеевич 57 - 57 
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11.  Козлов Алексей Васильевич 53 - 53 

12.  Герасин Дмитрий Юрьевич 51 2 53 

13.  Сафронова Екатерина Андреевна 48 - 48 

 

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств, 

программа – «Технология машиностроения» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

5 бюджетных мест 

10 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Бушуева Елена Валерьевна 91 - 91 

2.  Афанасенкова Екатерина Игоревна 78 10 88 

3.  Лобчук Евгений Владимирович 80 - 80 

4.  Ревеко Дмитрий Сергеевич 77 2 79 

5.  Василевская Мария Олеговна 68 10 78 

6.  Панкрушев Константин Валерьевич 68 2 70 

7.  Ладик Василий Васильевич 60 4 64 

8.  Гусяцкая Яна Александровна 50 5 55 

9.  Милютин Дмитрий Геннадьевич 48 4 52 

10.  Шведчиков Михаил Александрович 47 2 49 

11.  Селезнев Владимир Владимирович 44 2 46 

12.  Поляков Владислав Сергеевич 43 2 45 

13.  Пчеленок Александр Михайлович 41 4 45 

14.  Луньков Артем Владимирович 40 4 44 

15.  Юнусова Анна Витальевна 40 4 44 

16.  Деев Павел Александрович 41 2 43 

17.  Катюшин Александр Сергеевич 41 - 41 

18.  Савченков Александр Викторович 0 2 - 
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15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств, 

программа – «Технология машиностроения» 

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

7 бюджетных мест 

10 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Земляков Сергей Александрович 61 3 64 

2.  Аксенов Денис Олегович 52 - 52 

3.  Михалев Артур Евгеньевич 52 - 52 

4.  Пугачев Евгений Евгеньевич 51 - 51 

5.  Антонова Александра Ивановна 50 - 50 

6.  Дорушенков Андрей Евгеньевич 50 - 50 

7.  Зусев Денис Алексеевич 50 - 50 

8.  Иконников Виктор Вадимович 49 - 49 

9.  Казаченко Сергей Александрович 48 - 48 

10.  Катюшин Александр Сергеевич 41 - 41 

 

20.04.01 Техносферная безопасность, 

программа – «Безопасность технологических процессов и производств» 

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

8 бюджетных мест 

5 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Киселева Елена Владимировна 94 3 97 

2.  Паренко Ольга Игоревна 94 3 97 

3.  Ивукова Марина Сергеевна 91 3 94 

4.  Шклярова Анастасия Эдуардовна 91 - 91 

5.  Борисова Александра Юрьевна 88 - 88 

6.  Лукьянчикова Марина Александровна 86 - 86 

7.  Бобок Варвара Владимировна 81 3 84 

8.  Маркеленкова Надежда Александровна 78 - 78 

9.  Корчевая Ирина Юрьевна 75 - 75 

10.  Атрощенко Алексей Сергеевич 72 - 72 

11.  Аристова Алена Вячеславовна 65 - 65 

12.  Францева Александра Владимировна 57 - 57 

13.  Сафронова Екатерина Андреевна 56 - 56 

14.  Смирнова Виктория Алексеевна 47 - 47 

15.  Дуанла Чинда Орелиен  68 - 68* 

16.  Соу Альфа Усман  56 - 56* 
* Абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 
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22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, 

программа – «Аддитивные технологии и материаловедение» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

4 бюджетных места 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Бушуева Елена Валерьевна 89 5 94 

2.  Лобчук Евгений Владимирович 86 2 88 

3.  Луценко Юлия Дмитриевна 82 - 82 

4.  Селезнев Владимир Владимирович 80 - 80 

5.  Афанасенкова Екатерина Игоревна 74 5 79 

6.  Шведчиков Михаил Александрович 62 2 64 

7.  Ладик Василий Васильевич 57 4 61 

8.  Луньков Артем Владимирович 55 4 59 

9.  Савченков Александр Викторович 54 2 56 

10.  Василевская Мария Олеговна 50 5 55 

11.  Милютин Дмитрий Геннадьевич 54 - 54 

12.  Юнусова Анна Витальевна 50 4 54 

13.  Катюшин Александр Сергеевич 51 - 51 

14.  Ревеко Дмитрий Сергеевич 49 - 49 

15.  Поляков Владислав Сергеевич 40 - 40 

16.  Гусяцкая Яна Александровна 35 - - 

17.  Деев Павел Александрович 27 - - 

18.  Панкрушев Константин Валерьевич 36 - - 

19.  Пчеленок Александр Михайлович 29 4 - 

 

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, 

программа – «Инженерия и реновация машин»; 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

3 бюджетных места 

4 платных места 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Пимахов  Дмитрий  Александрович 63 - 63 

2.  Цацурин  Александр  Дмитриевич 50 - 50 

3.        
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23.04.01 Технология транспортных процессов, 

программа – «Организация перевозок и безопасность 

на автомобильном транспорте» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

6 бюджетных мест 

5 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Мещерякова Евгения Александровна 100 10 110 

2.  Титенок Алина Валерьевна 98 5 103 

3.  Давыдов Максим Денисович 92 5 97 

4.  Початухин Валерий Андреевич 92 2 94 

5.  Могилев Аркадий Евгеньевич 88 5 93 

6.  Кривоноженков Кирилл Владимирович 92 - 92 

7.  Путренков Тимур Иванович 84 - 84 

8.  Полунин Антон Алексеевич 82 2 84 

9.  Аксёненко Валерия Александровна 64 5 69 

10.  Начатая Юлия Александровна 68 - 68 

11.  Чесноков Кирилл Ильич 60 2 62 

12.  Смирнов Максим Андреевич 46 2 48 

 

23.04.01 Технология транспортных процессов, 

программа – «Организация перевозок и безопасность 

на автомобильном транспорте» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

10 бюджетных мест 

5 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Мещерякова Евгения Александровна 100 10 110 

2.  Титенок Алина Валерьевна 98 5 103 

3.  Володин Владислав Викторович 96 - 96 

4.  Моргунова  Марина  Геннадьевна 96 - 96 

5.  Початухин Валерий Андреевич 92 2 94 

6.  Могилев Аркадий Евгеньевич 88 5 93 

7.  Зверев  Максим  Игоревич 92 - 92 

8.  Сорокин Александр Викторович 92 - 92 

9.  Чернов  Александр  Сергеевич 92 - 92 

10.  Иванина Анастасия Владимировна 68 2 70 

11.  Аксёненко Валерия Александровна 64 5 69 

12.  Пахомова Анна Николаевна 66 2 68 

13.  Яненко Иван Александрович 68 - 68 
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14.  Начатая Юлия Александровна 68 - 68 

15.  Грибанов Антон Сергеевич 62 2 64 

16.  Корнева Вера Алексеевна 62 2 64 

17.  Алешкин Максим Вадимович 62 - 62 

18.  Чесноков Кирилл Ильич 60 2 62 

19.  Лагутенко Сергей Александрович 56 - 56 

20.  Лапонов Антон Сергеевич 54 - 54 

21.  Долгая Светлана Юрьевна 48 - 48 

22.  Михалёв Никита Александрович 34 - - 

23.  Юрченко Руслан Олегович 32 - - 

24.  Дудченко Денис Сергеевич 30 - - 

 

27.04.01 Стандартизация и метрология, 

программа – «Стандартизация и метрологическое обеспечение производства» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

6 бюджетных мест 

2 платных места 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Титова  Мария  Павловна 96 5 101 

2.  Кныш  Юлия  Игоревна 97 2 99 

3.  Дашунин Дмитрий Михайлович 78 - 78 

4.  Цыганков Сергей Игоревич 78 - 78 

5.  Григорьев Вячеслав Викторович 77 - 77 

6.  Шерсткина  Ирина  Алексеевна 76 - 76 

7.  Лаврик Андрей Александрович 71 - 71 

8.  Ермоленко  Екатерина  Викторовна 68 - 68 

9.  Понизов Алексей Алексеевич 68 - 68 

10.  Бобок  Варвара  Владимировна 62 - 62 

11.  Гончарова  Алина  Анатольевна 62 - 62 

12.  Шклярова  Анастасия  Эдуардовна 60 - 60 

13.  Амелькин Кирилл Витальевич 56 - 56 

14.  Маркеленкова  Надежда  Александровна 56 - 56 

 

27.04.01 Стандартизация и метрология, 

программа – «Стандартизация и метрологическое обеспечение производства» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

8 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Отроков  Андрей  Олегович 75 - 75 

  



21 

27.04.02 Управление качеством, 

программа – «Управление качеством в производственно-технологических системах» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

6 бюджетных мест 

2 платных места 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Сенина  Ирина  Николаевна 93 9 102 

2.  Мамеева  Вероника  Васильевна 94 5 99 

3.  Борисова  Александра  Юрьевна 88 - 88 

4.  Кузнецова  Ольга  Михайловна 87 - 87 

5.  Аксёненко Валерия Александровна 84 - 84 

6.  Тарасова  Ирина  Алексеевна 77 2 79 

7.  Бобок Варвара Владимировна 67 - 67 

8.  Ермоленко Екатерина Викторовна 54 - 54 

9.  Лукьянчикова  Марина  Александровна 29 - - 

 

27.04.02 Управление качеством, 

программа – «Управление качеством в производственно-технологических системах» 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

8 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Заступенко Маргарита Вадимовна 71 - 71 

2.  Мищенко  Влада  Михайловна 84 - 84 

3.  Чистопьян Антон Константинович 89 - 89 

4.  Шаркова  Дарья  Алексеевна 78 5 83 
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27.04.05 Инноватика, 

программа – «Стратегия и менеджмент инноваций» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

3 бюджетных места 

6 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Поварнина Татьяна Алексеевна 84 3 87 

2.  Зарубко Кирилл Александрович 75 - 75 

3.  Иванова Наталья Евгеньевна 66 - 66 

4.  Буржинский Антон Андреевич 62 - 62 

5.  Голякова Нина Игоревна 57 - 57 

6.  Ларюшкин Андрей Валерьевич 54 - 54 

7.  Агеева Марина Александровна 53 - 53 

8.  Иваненков Александр Александрович 45 - 45 

9.  Ковалев Владимир Владимирович 30 - - 

10.  Трошина Ксения Владимировна 26 - - 

11.  Биоку Викторин  66 - 66* 

12.  Боке-Маценге-

Кади 

Бенит  66 - 66* 

13.  Н'Такпе Жиан Колеттин  66 - 66* 

14.  Силла Аиссату Мусса  66 - 66* 

* Абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 

 

27.04.05 Инноватика, 

программа – «Стратегия и менеджмент инноваций» 

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

35 платных мест 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество конкурсных 

баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Бестужева Анна Андреевна 81 - 81 

2.  Кейта Момо  68 - 68 

3.  Фопи Мафо Дарлинг  66 - 66 

4.  Бобоев Алишер Ашурович 66 - 66 

5.  Голякова Нина Игоревна 57 - 57 

6.  Мамадалиев Комрон Азаматалиевич 56 - 56 

7.  Шоахмедов Аминджон Анваршоевич 54 - 54 

8.  Комилов Сорбон Амриддинович 50 - 50 

9.  Алуев Фируз Илхомхуджаевич 48 - 48 

10.  Грибанова Екатерина Александровна 45 - 45 

11.  Имомов Фаридун Файзидинович 45 - 45 

12.  Сафолзода Сафарбек Шамс 42 - 42 
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27.04.05 Инноватика, 

программа – «Управление инновационными процессами» 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

7 бюджетных мест 

8 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

конкурсных баллов 

ВИ, 

тест 
ИД ∑ 

1.  Хвостенко Юрий Алексеевич 83 - 83 

2.  Пинчуков Александр Александрович 70 - 70 

3.  Кривошеева Вера Петровна 61 - 61 

4.  Николенко Анна Владимировна 58 2 58 

5.  Рахмонзода Зохир Хасан 56 - 56 

6.  Иванов Станислав Игоревич 55 - 55 

7.  Перешивко Илья Олегович 54 - 54 

8.  Благодерова Ангелина Владимировна 48 - 48 

9.  Иванютин Виктор Сергеевич 45 - 45 

10.  Левшенок Артем Алексеевич 40 - 40 

11.  Диффо Урбаин Хоноре  46 - 46* 

12.  Хаба Чарльз Дин  41 - 41* 

* Абитуриенты, не участвующие в конкурсе на бюджетные места (платное обучение) 

 

38.04.01 Экономика, 

программа – «Экономика предприятий и организаций» 

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

20 платных мест 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

конкурсных баллов 

ВИ, тест ИД ∑ 

1.  Склема Алёна Алексеевна 92 3 95 

2.  Сузикова Софья Владимировна 80 - 80 

3.  Азарченкова Анастасия Витальевна 77 - 77 

 

 


